РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№   38

30.08.2019                                                             сл. Верхнесеребряковка

О прогнозе социально-экономического
развития Верхнесеребряковского сельского
поселения  на 2020 – 2022 годы

В соответствии с постановлениями администрации Верхнесеребряковского сельского поселения от 15.08.2019 № 83 «О порядке и сроках составления бюджета Верхнесеребряковского сельского поселения Зимовниковского района на 2020 - 2022 года»:
1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Верхнесеребряковского сельского поселения на 2020 – 2022 годы согласно приложению.
2. Начальнику  сектора экономики и финансов Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения:
2.1. Руководствоваться в работе показателями прогноза социально-экономического развития Верхнесеребряковского сельского поселения на 2020 – 2022 годы по первому варианту.
2.2. Принять меры по обеспечению выполнения показателей прогноза социально-экономического развития Верхнесеребряковского сельского поселения  на 2020 – 2022 годы по курируемым направлениям.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         Глава администрации
         Верхнесеребряковского
         сельского поселения                                                       Н.С.Сайчук

Распоряжение вносит
сектор экономики и финансов
1

C:\Documents and Settings\User\Рабочий стол\Экономист\ПРОГНОЗ 2020-2022\Распоряжение № 40 от 10.09.2019 СЭП 2019-2021г.г..doc
2

2